Universitätsbibliothek Paderborn

Instructio practica ...

Institutiones Theologiæ Mysticæ, Seu Facilem & practicum modum
Exercitia Spiritualia S.P. Ignatii Loyolae per octiduum faciendi - item
triduanam recollectionem fructosè instituendi complectens, Et
Sacerdotibus Præcipuè, aut de Sacerdotali Statu suscipiendo
deliberantibus accomodata, Una cum ...

Lohner, Tobias

Dilingæ, 1680

Quatum Exemplar. Tridvanæ Recollectionis.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-48834](#)

An pro acceptis beneficijs gratias debitas persolvere studieris; & quoties in die?

An etiam aduersa de illius manu cum hilaritate & aequalitate acceperis?

Quomodo in servitio Dei & perfectione proficere studieris? quod desiderium proficiendi in te sentias? quibus ad hunc finem medijs utaris?

Quomodo ad mortem, si hodie obeunda esset, paratus fores? quid te in tali casu magis angeret, vel solaretur?

II. Secunda occupatio erit lectio ordinarij libri, & duorum capitum ex lib. de imitatione Christi, nampe l. 1. c. 9. & lib. 3. c. 25.

QUARTUM EXEMPLAR TRIDUANÆ RECOLLECTIONIS.

Pro Sacerdote seriam Pœnitentiam facere volente.

Cum contingat interdum, ut Sacerdos aliquis pluribus vitijs, malisque consuetudinibus immersus, aut sponte resipiscat, & recollectionem quandam spiritualem instituere decernat, aut certè ad eandem faciendam superiorum imperio adigatur, idè ut talis quoque Sacerdos materiam ad finem sibi præfixum obtainendum idoneam pro triduana saltem collectione inveniat, placet eandem hoc loco assignare succinctius tamen, quam in prioribus fecerim, ut ipse tanto plus fratrij habeat ad peccatorum suorum gravitatem & multitudinem perpendendam, motivaque & media ad seriam commendationem conducentia excogitandi.

Quia verò, ut alibi monui, ad optatum ex tali recollectione fructum faciendum non parùm conduit, si Patronus quispiam eligatur, qui in simili olim statu constitutus, misericordiam ipsius clarius per experientiam propriam cognoverit, atque adeò patrocinio suo libentiū auxiliatur credatur, idè & pro hac recollectione S. Petrum Ecclesiæ Principem, & omnium Sacerdotum Patriarcham & Patronum singularem in auxilium specialiter vocandum, & velut pulcherrimum Pœnitentia exemplum ob oculos habendum censeo, de quo proinde & ipse meditationes potissimum instituentur.

DIES

D I E S P R I M A.

Tessera.

D Omine, ne memineris iniquitatum meorum antiquorum, sed citò anticipent me misericordiae tuæ, quia pauper factus sum nimis. ps. 78.

M E D I T A T I O I.

DE PETRO DELINQUENTE.

S copus hujus meditationis erit delictorum tuorum gravitatem cognoscere, ad quod non parum conducedit una pars peccati à S. Petro commissi gravitatem confidens ex altera vero parte, tua peccata cum peccato illius complices. Præmissis ergo orationibus consuetis & præludij orationis, quæ semper à te debito modo facta deinceps supponam.